
ZARZĄDZENIE NR 215/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
                                       z dnia 22 listopada 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie uzupełnienia jednolitego 
rzeczowego wykazu akt 

organów zespolonej administracji rządowej w województwie 
i urzędów obsługujących te organy 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, Dz. U. z 2018 r. poz. 398 oraz z 

2019 r. poz. 2020), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów zespolonej 

administracji rządowej w województwie i urzędów obsługujących te organy w § 1 po: 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Wieluniu, 

 

dodaje się brzmienie: 

„Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Wieruszowie,” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

                                                                                                                  Karol Młynarczyk 
 


